
 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Komunikim palëve”. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore Tiranë, në 

lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria ‘Tekno-Sud” 

sh.p.k. 

  

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Lloji i pronës: “njësi”, me sip. 28.08 m2, ZK 8220, Numri i pasurisë 3/2225-N2 

  

Adresa:                      Rr. “Frosina Plaku”, Tiranë 

 

 

 Çmimi fillestar:  2,389,739,36 (dy milion e treqind e tetëdhejëte nëntë mijë e shtatëqind 

e tridhjetë e nëntë pikë tridhjetë e gjashtë) Lekë 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore Tiranë, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Komunikim palëve”. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore “Shkrela”,  

në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit znj. Lumnie Hasa. 

 

  

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Lloji i pronës: “truall+ndërtesë”, me sip. trualli 196.1 m2 dhe sipërfaqe ndërtesës 

151.7 m2, ZK 8190, numri i pasurisë 1/241, vol. 15, faqe 45. 

  

Adresa:                      Rr. “P.N.Luarasi”, Tiranë 

 

 

 Çmimi fillestar:  317,148 (treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e njëqind e dyzetë e tetë)  

                                    Euro 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studio 

Përmbarimore “Shkrela”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“T.M.A.”,  në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit znj. Lindita 

Kuka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1.  “Ndërtesë”, me sipërfaqe 18.9 m2, ZK 8340, Numri i pasurisë 6/189-ND, Volumi 9, 

Faqe 26. 

 

Adresa:                      Rr. “Ferit Xhajko”, Tiranë 

 

 Çmimi fillestar:  21,168 (njëz\etë e një mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë) Euro 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “T.M.A.”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit shoqëria “Elizet” sh.p.k. 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Shoqëria “Elizet” sh.p.k. 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s 

Service” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e 

shumës të debitorit z. Xhevahir Abazi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:         Telekom Albania sh.a 

 

Debitor:          Xhevahir Abazi 

 

Objekti:              Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s 

Service” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e 

shumës të debitorit z. Ilirjan Mulla. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:         Telekom Albania sh.a 

 

Debitor:          Ilirjan Mulla 

 

Objekti:           Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s 

Service” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e 

shumës të debitores znj. Alma Thimi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:         Telekom Albania sh.a 

 

Debitor:          Alma Thimi 

 

Objekti:           Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s 

Service” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e 

shumës të debitores znj. Enkeleda Myrta. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:         Telekom Albania sh.a 

 

Debitor:          Enkeleda Myrta 

 

Objekti:           Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s 

Service” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e 

shumës të debitores znj. Valbona Aliaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:         Telekom Albania sh.a 

 

Debitor:          Valbona Aliaj 

 

Objekti:           Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit 

Gjyqësor Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 

paluajtshme të debitoriëve z. Eduart Tomo dhe znj. Aurora Tomo. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Truall,  nr. pasurisë 3/264, vol. 9, faqe 54, Z.K. 8190, me sipërfaqe 160 m2, nga e 

cila “ndërtesë” me sipërfaqe 160m2 

 

Adresa:  Rr. “Komuna e Parisit”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  64,512 (gjashtëdhjë e katër mijë e pesëqind e dymbëdhjetë) Euro  

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Gjyqësor Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit 

Gjyqësor Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 

paluajtshme të debitorit shoqëria ”DAJTI FN” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1.Njësi,  nr. pasurisë 1/212-N, vol. 23, faqe 120, Z.K. 8350, me sipërfaqe 90 m2,  

 

Adresa:  Rr. “Durrësit”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  72.000 (shtatëdhjetw e dy mijw) Euro  

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Gjyqësor Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


